4

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 января 2023г

	№
	107/577-5

	г. Торжок

О членах участковых избирательных комиссий, обеспечивающих координацию реализации проекта «ИнформУИК»
(адресное информирование) на территории Торжокского муниципального района Тверской области
в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
В целях организации проведения адресного информирования
и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта
2024 года способом поквартирного (подомового) обхода, в том числе
с использованием специального мобильного приложения для работы членов участковых избирательных комиссий, на основании статьи 21 и пункта 2 статьи 69 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13.12.2023 № 142/1087-8 «О размере
и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения),а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», выписки из протокола заседания Центральной избирательной комиссии Российской Федерации
от 06.12.2023 № 139-3-8 «О реализации проекта «ИнформУИК»
в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», постановления избирательной комиссии Тверской области
от 18.12.2023 № 113/1335-7 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года на территории Тверской области», территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:
1. Назначить членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 960 – № 986, участвующих в реализации проекта «ИнформУИК» (адресное информирование), ответственными
за координацию работы (координаторами) по реализации указанного проекта в соответствующей участковой избирательной комиссии согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Направить настоящее постановление в соответствующие участковые избирательные комиссии.

3.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	О.Н. Колосова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	Н.Б. Величко

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Торжокского района
от 11 января   2024 г. № 107/577-5
Члены участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 960 – № 986,

участвующие в реализации проекта «ИнформУИК»
(адресное информирование),

ответственные за координацию работы (далее – координаторы)
	№

п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Фамилия, имя, отчество координатора,
статус в участковой избирательной комиссии

	1
	960
	Евстафьева Надежда Александровна

	2
	961
	Шмырова Ирина Александровна

	3
	962
	Королева Зоя Вячеславовна

	4
	963
	Иванова Мария Юрьевна

	5
	964
	Пуговкина Наталья Георгиевна

	6
	965
	Мурзенкова Маргарита Владимировна

	7
	966
	Филина Анна Николаевна

	8
	967
	Бардышева Юлия Вячеславовна

	9
	968
	Вострикова Светлана Алексеевна

	10
	969
	Фроленок Елена Александровна

	11
	970
	Аристархова Любовь Александровна

	12
	971
	Кудрявцева Светлана Николаевна

	13
	972
	Баранова Ирина Евгеньевна

	14
	973
	Егоров Илья Сергеевич

	15
	974
	Шумбасова Марина Ивановна

	16
	975
	Васильева Светлана Николаевна

	17
	976
	Долгова Светлана Борисовна

	18
	977
	Чижова Анастасия Николаевна

	19
	978
	Иванова Ольга Валентиновна

	20
	979
	Никитина Татьяна Ивановна

	21
	980
	Уткина Юлия Владимировна

	22
	981
	Владимирова Екатерина Геннадьевна

	23
	982
	Гузаревич Антонина Горфридовна

	24
	983
	Нарцева Татьяна Ивановна

	25
	984
	Соловьева Наталья Евгеньевна

	26
	985
	Капранова Татьяна Николаевна

	27
	986
	Удалова Галина Николаевна